
Zpracoval: Razítko podpis:

tel.:

e-mail.:

Stavební objekt:

602 537 417

radek.plecak@strabag.com

Radek Plecák

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Změnový list č.12
změna : doplnění kabelového vedení

SO 702 - Dobíjecí stanice pro elektromobily - příprava

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

mailto:radek.plecak@strabag.com#


1. Úvodní list

2. Seznam dokumentů

3.

4.

Seznam dokumentů

Evidenční list stavby 

Položkový rozpočet



Finanční vyčíslení změny:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

0,00%

0,26%

Ing. Aleš Kremer

Radek Plecák

Iniciátor změny: 

Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

zhotovitel

Za objednatele v zastoupení TDS:

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

Autorský dozor:  

Technický popis původního stavu: Není součástí projektové dokumentace.

Technický popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

2 x tištěné

TDS

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:  

Evidenční list změny stavby

Číslo změny stavby:

Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

12

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:Název a evidenční číslo stavby:

Dobíjecí stanice pro elektromobily - příprava
SO 702

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Technický popis nově navrhovaného stavu: Doplnění kabelového vedení, rozvaděče.

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

časový vliv na plnění SoD:  NEMÁ VLIV 

Zdůvodnění změny: Při realizaci SO došlo ze strany objednatele a budoucího správce ČEZ k dodatečnému požadavku na doplnění kabelového vedení a 

rozvaděče, bez kterého by nebylo možné dobíjecí stanici zapojit.

 

  

1 x

Příjemce :

Cena navrhovaných méněprací:

Cena navrhovaných víceprací:

Popis Cena bez DPH Cena s DPH
Procentuální podíl 

k vysoutěžené ceně stavby

0,00 Kč

84 958,95 Kč

0,00 Kč

102 800,33 Kč

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Počet paré:

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN 

s.r.o. Ing. Dagmar Klajmonová

TDS: ROAD a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Hana Švecová

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Lenka Březinová



ROZPOČET
Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Objekt: SO 702 - Dobíjecí stanice pro elektromobily - příprava

Změna : Doplnění kabelového vedení

JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 30.11.2020

SoD VP MP

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SoD/ÚRS/ 

Nestandard

celková cena po 

změně

Celkové 

množství po 

změně

1 2 3 5 6 7 8 množství cena množství cena

Náklady soupisu celkem 84 958,95 0,00

1 210220022 m 50,000 40,00 2 000,00 10,000 400,00 0,000 0,00 SoD 2 400,00 60,000

2 '354410730 kg 31,000 40,00 1 240,00 6,200 248,00 0,000 0,00 SoD 1 488,00 37,200

3 210220301 kus 8,000 63,00 504,00 6,000 378,00 0,000 0,00 SoD 882,00 14,000

4 354418850 kus 8,000 31,00 248,00 6,000 186,00 0,000 0,00 SoD 434,00 14,000

5 210191551R kus 2,000 3 417,00 6 834,00 2,000 6 834,00 0,000 0,00 SoD 13 668,00 4,000

6 741123308 m 0,000 74,15 0,00 20,000 1 483,00 0,000 0,00 ÚRS 1 483,00 20,000

7 34113223 m 0,000 184,14 0,00 20,000 3 682,80 0,000 0,00 ÚRS 3 682,80 20,000

8 210813053 m 0,000 91,08 0,00 18,000 1 639,44 0,000 0,00 ÚRS 1 639,44 18,000

9 1257447002 m 0,000 812,74 0,00 18,000 14 629,32 0,000 0,00 ÚRS 14 629,32 18,000

10 1161874 kus 0,000 48 433,38 0,00 1,000 48 433,38 0,000 0,00 ÚRS 48 433,38 1,000

11 1229845 kus 0,000 6 038,18 0,00 1,000 6 038,18 0,000 0,00 ÚRS 6 038,18 1,000

12 741132137 kus 0,000 481,14 0,00 1,000 481,14 0,000 0,00 ÚRS 481,14 1,000

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 

zástavbě

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x70+50 až 

95+50 mm2 uložený pevně (např. CYKY)

Montáž pilířů skříní PRIS  rozvodnice včetně 

podstavce

drát průměr 10 mm FeZn/1m=0,62kg

ROZV.NEPRIM.MER. 

NR211/NKD7D/NSX160A/CEZ

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 

šrouby

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

kabel silový s Al jádrem 1kV 3x120+70mm2 (1-

AYKY)

Popis Vícepráce Méně práce

4

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x120 

až 150 mm2 uložený pevně (např. AYKY)

POJ.SKRIN SS101/NKF2W

Ukončení kabelů 4x70 mm2 smršťovací záklopkou 

nebo páskem bez letování

KABEL CYKY-J 5x70, M



ROZPOČET
Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Objekt: SO 702 - Dobíjecí stanice pro elektromobily - příprava

Změna : Doplnění kabelového vedení

JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 30.11.2020

SoD VP MP

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SoD/ÚRS/ 

Nestandard

celková cena po 

změně

Celkové 

množství po 

změně

1 2 3 5 6 7 8 množství cena množství cena

Popis Vícepráce Méně práce

4

13 35436315 kus 0,000 525,69 0,00 1,000 525,69 0,000 0,00 ÚRS 525,69 1,000

Celkem 84 958,95 0,00

Vícepráce 84 958,95

Méněpráce 0,00

Celkem vícepráce - méněpráce 84 958,95

DPH 21% 17 841,38

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 102 800,33

hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 

4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm


